CÂMARA MUNICIPAL DE PRADO FERREIRA
LEI Nº 11.267 – 21-12-1995 CNPJ 01.613.112/0001-80

RUA SÃO PAULO, 171 – FONE (0XX43) 244-1200 – CEP 86.618-000

e-mail cmunicipal.pf@onda.com.br

                                      PRADO FERREIRA – ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 – B
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de Prado Ferreira - PR, no uso de suas

atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições do Concurso Público, conforme ANEXO I, aberto através
do Edital de Concurso Público Nº 001/2015.

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será
realizada no dia 10 de janeiro de 2016, com início às 09h00min, conforme segue:

- ESCOLA MUNICIPAL HELENA KOLODY, sito à Rua Bariri, nº 721 – Centro, em Prado Ferreira – PR.
Cargos: Advogado e Auxiliar Legislativo (Serviços Gerais).

- COLÉGIO ESTADUAL JÚLIA WANDERLEY -ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO, sito à Rua Itapuí, nº
901 – Centro, em Prado Ferreira – PR.
Cargo: Técnico Legislativo (Assistente Administrativo).

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de
30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prado Ferreira - PR, 23 de dezembro de 2015.

Presidente da Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE PRADO FERREIRA
LEI Nº 11.267 – 21-12-1995 CNPJ 01.613.112/0001-80

RUA SÃO PAULO, 171 – FONE (0XX43) 244-1200 – CEP 86.618-000

e-mail cmunicipal.pf@onda.com.br

                                      PRADO FERREIRA – ESTADO DO PARANÁ

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
203530 ADVOGADO ALESSANDRA CRISTINA DE OLIVEIRA 88532422
205096 ADVOGADO BRUNA RAFAELA MILHAN PERES 95207197

205500 ADVOGADO
CARLOS FREDERICO LOUREIRO
BRACARENSE COSTA

95458424

204909 ADVOGADO CLEVERSON NUNES RODRIGUES 85387316
205086 ADVOGADO JOÃO AUGUSTO SINHORIN 88133374
204742 ADVOGADO JOICE PIZZAIA SALES 104078940
204324 ADVOGADO JÚLIO CESAR BOTELHO 46833643
205863 ADVOGADO LUIZ PABLO FERRACIN DOS SANTOS 73135249
205476 ADVOGADO MAITE DE FÁTIMA MENCK 8951100 3
204788 ADVOGADO MATEUS FELIPE JOSÉ ALVARES MORAES 89076110
202937 ADVOGADO RICARDO JOSE DE OLIVEIRA 58377058
206115 ADVOGADO ROBSON DA SILVA RODRIGUES 123048024
205327 ADVOGADO THALITA MEDEIROS AMORIM 79029505
205672 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) ADEMIR GONSALES CARRASCO 244878572
205736 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) ALEXANDRO AMARO 96187289
205842 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) AMANDA CHALEGHI DE MELO 99341149
204734 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) ANA GLESIELE NOVAIS DE OLIVEIRA 107470913
203268 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) ANDRE LUIZ MARTINS 107470999
205756 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) ANDREVANIA CAMILA SOARES 102815947
205462 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) ANGELITA MARQUES DOS SANTOS 82432566
203298 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) ANTONIO HENRIQUE DE OLIVEIRA 92485218
204529 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) APARECIDA MARIA ASSIS 76552088
206212 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) APARECIDA THEODORO DA SILVA 76176671
205471 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) ARLINDA ROSA DA SILVA OLIVEIRA 66797392
205317 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) ELIANA APARECIDA DOS SANTOS 66803813
206220 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) ELIETE RODRIGUES ARAUJO 131615027
206107 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) ELIZABETE CRISTINA GOMES SCHIAVON 124470897

203033 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS)
EVANILDE GONZALES ZANOTTO DOS
SANTOS

53743358

206090 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) GEISILAINE BRUNA LAURINDO DA SILVA 104783104
205206 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) GENI CAVALCANTE PEREIRA 8901279 1
204960 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) GESSICA DOS SANTOS ROCHA 102783557
205341 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) GILDETE ALVES DOS SANTOS 76176639
206043 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) IASMIM CAROLINI REGIANI 123305523
204659 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) INEZ FRANCISCA DE OLIVEIRA VERGILIO 76549982
205395 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) IRENA RODRIGUES DE ARAUJO 107688161
205757 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) IVONE BATISTA LOPES 77225978
205218 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) IVONE SBELLUTTI DE ASSIS 64123815
206131 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) JANAINA PERRE DA SILVA 105795203
205127 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) JAQUELINE SANCHES 106857342
206051 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) JOSIANE DE CAMPOS 91912694
205950 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) KATIA APARECIDA TEIXEIRA PRIMO 126005741
205112 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) KATIA EDIVANI DE ARAUJO 100460459
205655 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) LAILA SANTOS DA SILVA 130804349
202970 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) LAZARA PEDRA DOS SANTOS 77034790
205982 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) LEIDIANE ALDA DA SILVA 88998219
203575 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) LETÍCIA FRANCIÉLI VALÉRIO 106817596
203846 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) LUCIA PEREIRA DA SILVA 76063010
205418 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) LUCIANA CASTELAR 73926076
205250 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) LUCIANA REGINA MARTINS 70854287
205405 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) LUZINETE BASTOS 77035222
204732 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) MADELANGE SILVA OLIVEIRA 83619341
203481 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) MARCIA MARIA RAMOS DEUNGARO 44333457
205350 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) MARIA APARECIDA DE SANTANA 64099868
205936 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) MARIA APARECIDA FERRAZ BALDREZ 97337110
203913 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) MARIA APARECIDA GOMES GONÇALVES 59925342
203538 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) MARIADEFATIMA DIAS 60470758
203308 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) MARLENE APARECIDA DOMINGUES 90521438
204875 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) MATEUS RIBEIRO 136319205

CÂMARA MUNICIPAL DE PRADO FERREIRA
LEI Nº 11.267 – 21-12-1995 CNPJ 01.613.112/0001-80

RUA SÃO PAULO, 171 – FONE (0XX43) 244-1200 – CEP 86.618-000

e-mail cmunicipal.pf@onda.com.br

                                      PRADO FERREIRA – ESTADO DO PARANÁ

205920 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) NELI FATIMA MANZOLI 174776676
204658 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) NILSON SANTOS DA MOTA 48998844
203068 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) PALOMA SABRINA RIBEIRO DE ALMEIDA 125551009
205778 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) REGINA PACES MAIA 101646688
205299 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) RENATA CANDIDA PRIMO 97337128
204572 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) ROSA CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO 104706762
203611 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) ROSANGELA MARIA DOMINGUES 90756311
205161 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) SIMONI FRANCISCA DECA 100126702
205765 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) SOLANGE MARCOLINO 88239776
204998 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) SOLANGE OLIVEIRA 78959762
203576 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) SUELI RODRIGUES VALÉRIO 56085971
203763 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) TATIANE GOMES DE SOUZA 83983795
205749 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) VALDINEIA ARIANE BARBOSA SARMENTO 125085733
203572 AUXILIAR LEGISLATIVO (SERVIÇOS GERAIS) VIVIANE DO NASCIMENTO FERREIRA 138592243
205245 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) ALAN JUNIOR 104459137
206173 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) ALINE OLIVEIRA MOREIRA 1830342
203239 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) ALINE PEREIRA DA SILVA 95023720
205511 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) ANA CAROLINA KALLAS MUNHOS 94369142
205786 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) ANA CAROLINA SANCHES NERES 131338643
205766 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) ANA PAULA FERNANDES DE ASSIS 70855062
206231 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) ANALETICIA SAMPAIO ARAÚJO 109032247
205959 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) ANDERSON SCHIAVON 94932246
204241 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) ANDRÉ GARCIA NETO 47904918
205322 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) BRUNA BONI DA SILVA 135224170
205890 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) BRUNO LEMES GONÇALVES 83187301
206180 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) CAMILA AMARAL FROIS LEMOS 127428166
205456 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) CAMILA RAFAELA TEIXEIRA CARRASCO 106817197
204985 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) CASSIA MARIA SANTOS TEIXEIRA 108222000
205543 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) CELSO DE OLIVEIRA 99341220
204284 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) CLOVIS DE MOURA 39374730
204953 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) DAIANE GALVAO OLIVEIRA 70992663
204873 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) DANIELE ALMEIDA GUZZI 102576810

205204 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO)
DANIELE CRISTINA CAVALCANTE PEREIRA
NASCIMENTO

126233973

203391 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) DÉBORA BRUNA DA SILVA SOUZA 347518047
205547 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) EDGAR FRANCISCO DA SILVA 103137756
203402 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) ELIZANGELA CRIS DOS SANTOS 76728496
205159 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) ELIZÂNGELA DE SOUZA CADAN 451650979
205831 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) ESTELA FERNANDA OLIVEIRA 102519477
204827 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) FABIO VIEIRA MAZETTI 428268018
206108 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) FERNANDA DOLENS RODRIGUES 106815992
205461 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) FLAVIANA APARECIDA NETO 67042387
204079 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) FRANCISCO TIZIANE CAMILOTTI NETTO 103434068
203037 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) GABRIEL ZANOTTO DOS SANTOS 106815356
205788 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) GISLAINE DE FATIMA MENDONÇA 73925223
205650 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) GIZELDA FERNANDES DE LIMA 59394860
203140 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) GUSTAVO HENRIQUE VERGILIO 103542170
205415 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) HELOISA DE JESUS DE PAULA 100460386
205097 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) ISABELLE CRISTINA COUTO 450882548
204290 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) IVONE APARECIDA BENETOLLE 36322225
204969 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) JAQUELINE DE OLIVEIRA 130528040
203303 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) JOSE DOMINGUES 62110457
203732 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) JOSIANE APARECIDA DA ROCHA 13325753
206232 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) JOSIVAM EMANUEL MARTINS DOS SANTOS 106817570
203916 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) KARINA CRISTINA TORRES PEREIRA 102815343
205694 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) KARINA DOS SANTOS 95024238
206031 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) LAIDY DAYANE ALMEIDA DE SOUZA 91437783
203400 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) LAÍS MARTINS MAZARI 110757859

205353 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO)
LETÍCIA APARECIDA DE SANTANA
PEREIRA

109030511

203064 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) LISA CARLA DE OLIVEIRA 43866885
205896 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) LIVIA SANTOS PEREIRA SIQUEIRA 106816735
205006 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) LUCAS ALECIO DOS SANTOS 125678971

CÂMARA MUNICIPAL DE PRADO FERREIRA
LEI Nº 11.267 – 21-12-1995 CNPJ 01.613.112/0001-80

RUA SÃO PAULO, 171 – FONE (0XX43) 244-1200 – CEP 86.618-000

e-mail cmunicipal.pf@onda.com.br

                                      PRADO FERREIRA – ESTADO DO PARANÁ

205925 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) LUCIA SATIE ONUMA 322846328
206217 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) LUIZ FERNANDO JERONIMO ZANOTTO 106815305
206178 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) LUIZ OTAVIO FERNANDES RODRIGUES 103640830
205546 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) MARCOS GARCIA 33792492
205769 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) MARIA APARECIDA RODRIGUES IGNACIO 138341151
204639 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) MICHELE APARECIDA SILVA DO CARMO 103735130
205326 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) MILTON VILAS BOAS JUNIOR 95560628
205943 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) MONIQUE APARECIDA GOUVEIA 106816344
203115 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) NILZA RAMOS DE SOUZA 106817170
203107 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) PAULO HENRIQUE MARQUES IRMER 9774564 1
206138 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) RAMIREZ WALLA MORAIS DA SILVA 126587252
204828 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) RAQUEL ALBANO DA COSTA 103495547
203144 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) RENATA DOLENS VIANA 380040116
205138 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) RENATA RODRIGUES 127707472
206211 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) RODOLFO DO NASCIMENTO SCHIAVON 106805067
203152 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) RUBIA EVANOELLI DOS SANTOS 105938470
205361 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) SARAH PENAZZO DO NASCIMENTO 94704928
206041 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) TAILA LEIDIANE COSTA DE SOUZA 106816174
205783 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) TATIANE SILVA 102783433
204086 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) THAIS FERNANDA BOMBESSI SANTOS 106817405
206076 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) TIAGO DA SILVA FERREIRA 139544595
202993 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) VANESSA CRISTIANE FURIO TAKEMOTO 89480809
203689 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) VANIA DEUNGARO DE OLIVEIRA 70854600
205239 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) VILMA DA SILVA COSTA DE ANDRADE 394518019
205781 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) WAGNER RODRIGUES 83416661
204683 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) WALLYNGSON BRUNO 95839312
204945 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) WENDEL LINCOLN PIASSA 102519566
203104 TÉCNICO LEGISLATIVO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO) YARA PEREIRA DE CAIRES 77945270